¹⁷Ogni iniquità è peccato, ma c'è il peccato che non conduce alla morte.

¹⁸Sappiamo che chiunque è stato generato da Dio non pecca: chi è stato generato da Dio preserva se stesso e il Maligno non lo tocca.

¹⁹Noi sappiamo che siamo da Dio, mentre tutto il mondo sta in potere del Maligno.

²⁰Sappiamo anche che il Figlio di Dio è venuto e ci ha dato l'intelligenza per conoscere il vero Dio. E noi siamo nel vero Dio, nel Figlio suo Gesù Cristo: egli è il vero Dio e la vita eterna.

²¹Figlioli, guardatevi dai falsi dèi!

quia testificatus est de Filio suo

5:10 qui credit in Filio Dei habet testimonium Dei in se qui non credit Filio mendacem facit eum

quoniam non credidit in testimonio quod testificatus est Deus de Filio suo

5:11 et hoc est testimonium quoniam vitam aeternam dedit nobis Deus et haec vita in Filio eius est

5:12 qui habet Filium habet vitam qui non habet Filium Dei vitam non habet

5:13 haec scripsi vobis ut sciatis quoniam vitam habetis aeternam qui creditis in nomine Filii Dei

5:14 et haec est fiducia quam habemus ad eum quia quodcumque petierimus secundum voluntatem eius audit nos

5:15 et scimus quoniam audit nos quicquid petierimus scimus quoniam habemus petitiones quas postulavimus ab eo

5:16 qui scit fratrem suum peccare peccatum non ad mortem petet et dabit ei vitam peccantibus non ad mortem est

5:17 omnis iniquitas peccatum est et est peccatum non ad mortem

5:18 scimus quoniam omnis qui natus est ex Deo non peccat sed generatio Dei conservat eum et malignus non tangit eum

5:19 scimus quoniam ex Deo sumus et mundus totus in maligno positus est

5:20 et scimus quoniam Filius Dei venit et dedit nobis sensum ut cognoscamus verum Deum et simus in vero Filio eius

5:21 hic est verus Deus et vita aeterna

5:21 filiioli custodite vos a simulacris.